Ergebnis Ortsbirgergemeinde ohne Wald

Gemeinde Sarmenstorf
Buchungsperiode 2025

Erfolgsausweis

Budget 2025

Budget 2024

Rechnung 2023

30
31
33
36

42

34
44

38
48

Betrieblicher Aufwand
Personalaufwand

Sach- und Ubriger Betriebsaufwand
Abschreibungen Verwaltungsvermégen
Transferaufwand

Betrieblicher Ertrag
Entgelte

Ergebnis aus betrieblicher Tatigkeit

Finanzaufwand
Finanzertrag

Ergebnis aus Finanzierung
Operatives Ergebnis

Ausserordentlicher Aufwand
Ausserordentlicher Ertrag

Ausserordentliches Ergebnis

Gesamtergebnis Erfolgsrechnung
(+ = Ertragstiberschuss / - = Aufwanduberschuss)

70'900

2'550
29'150
28'600
10'600

16'050
16'050

54'850-

200
77950

77750

22'900

0

22'900

112'430
43'530
29700
28'600
10'600

56'580
56'580

55'850-

200
79'800

79'600

23'750

0

23'750

106'109.16
40'301.26
26'733.25
28'574.65
10'500.00

51'681.90
51'681.90

54'427.26-

77'911.90

77'911.90

23'484.64

0.00

23'484.64
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Ergebnis Ortsbirgergemeinde ohne Wald

Gemeinde Sarmenstorf
Buchungsperiode 2025

Finanzierungsausweis Budget 2025 Budget 2024 Rechnung 2023
Selbstfinanzierung 51'500 52'350 52'059.29
Finanzierungsergebnis 51'500 52'350 52'059.29

(+= Finanzierungsiiberschuss / -= Finanzierungsfehlbetrag)
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